
Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

Автор: Специалист администрации
11.10.2019 11:11 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

02.09. 2019 г.                                                                                                    №34

  

c. Новогеоргиевка

  

Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения
пожаров и противопожарным  инвентарем

  

 1 / 2



Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

Автор: Специалист администрации
11.10.2019 11:11 - 

В целях принятия мер по защите муниципального имущества и жилых домов граждан от
пожаров на территории Новогеоргиевского сельсовета

  

п о с т а н о в л я ю:

    
    1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения пожаров и
противопожарного инвентаря сельского поселения (Приложение 1).   
    2. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного
инвентаря для помещений и строений, принадлежащих гражданам на территории
Новогеоргиевского сельсовета (Приложение 2).   
    3. Рекомендовать специалисту администрации Новогеоргиевского сельсовета  

  

- произвести корректировку оповещения и обеспечить готовность сбора населения
сельского поселения на тушение возможных пожаров.

  

- разработать инструкцию о взаимодействии добровольной пожарной охраны
Новогеоргиевского сельсовета с подразделениями государственной противопожарной
службы по тушению пожаров на территории села.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    специалиста
администрации Анохину О.Н.

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                Е.В.Емельянова         п
риложение 

  

 2 / 2

publ/pril.docx
publ/pril.docx

